

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sundgård Holding ApS

Sundgårdsvej 77

8700 Horsens

CVR-nr. 27 65 49 67

Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/08 2025

Henrik Eriksen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundgård Holding ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 65 49 67
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Eriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 65.417, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.686.303.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(31.213)	(35.515)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(131.213)	(135.515)
Finansielle indtægter	2,3	1.095.381	2.087.182
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(1.021.071)</u>	<u>(41.763)</u>
Resultat før skat		(56.903)	1.909.904
Skat af årets resultat	5	<u>(8.514)</u>	<u>(420.134)</u>
Årets resultat		<u>(65.417)</u>	<u>1.489.770</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	800.000
Overført resultat		<u>(765.417)</u>	<u>689.770</u>
		<u>(65.417)</u>	<u>1.489.770</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		196.538	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>625</u>	<u>433</u>
Tilgodehavender		<u>197.163</u>	<u>433</u>
Værdipapirer	2	<u>6.904.330</u>	<u>7.816.291</u>
Værdipapirer		<u>6.904.330</u>	<u>7.816.291</u>
Likvide beholdninger		<u>622.405</u>	<u>1.122.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.723.898</u>	<u>8.938.839</u>
Aktiver i alt		<u>7.723.898</u>	<u>8.938.839</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.861.303	7.626.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	6	<u>7.686.303</u>	<u>8.551.720</u>
Banker		267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	5.300
Selskabsskat		0	349.143
Anden gæld		<u>32.028</u>	<u>32.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.595</u>	<u>387.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.595</u>	<u>387.119</u>
Passiver i alt		<u>7.723.898</u>	<u>8.938.839</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	7.626.720	800.000	8.551.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(765.417)	700.000	(65.417)
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	6.861.303	700.000	7.686.303

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(969.963)</u>	<u>1.085.506</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.904.330</u>	<u>7.816.291</u>
Dagsværdiniveau 1		
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.095.381</u>	<u>2.087.182</u>
	<u>1.095.381</u>	<u>2.087.182</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.021.071</u>	<u>41.763</u>
	<u>1.021.071</u>	<u>41.763</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.514</u>	<u>420.134</u>
	<u>8.514</u>	<u>420.134</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten